הסכם רישום לפעוטון:

נהלי הרשמה, קבלה והפעלת הפעוטון

לשנת תשפ"א 2020-2021

סטודנט

הורים יקרים

אנו מברכים אתכם עם כניסת ילדכם לפעוטון, לאורך שהות ילדכם בפעוטון, אנו נעשה כל מאמץ לספק לילדכם סביבה בטוחה, מקדמת, חמה ואוהבת באווירה חיובית וחינוכית למען ביטחוננו ורווחתו.

להלן פרטי נהלי הפעלת הפעוטון.

בבקשה מלאו את הטפסים המצורפים ומסרו אותם חתומים עם סיום הרישום.